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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO
PAGAMENTOS POR FORNECEDOR
Relatório elaborado em 2/5/2025

FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$

12162741000158

413001

71208516000174

20170243000185

03094629000136

03094629000306

03094629003070

35447347000161

25103486000114

05818625000189

07350342000180

08741352000100

06017932000123

26270786000150

00000000000191

00000000466638

73972002000116

31444659000160

03746938001387

06026078000161

27097119000180

28882885000119

04196926908

97549823000102

49673898000158

08336783000190

83043745000165

04310564000181

ADALBERTO WASTOWSKI CLERICI COMERCIO DE AGUA E GAS

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES-SEDE

ALGAR TELECOM S/A

ALIANCA AR CONDICIONADO E ELETRICA LTDA

AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA

AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA

AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA

ANA PAULA ROGOVSKI LTDA

ANDRE SALDANHA BLASCZAK LTDA

AREN ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

ASSOCIACAO CULTURAL ACAO ZUMBI

ASTORGA ADMINISTRADORA LTDA

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE FRAIBURGO - SANEFR

BAGE ELEVADORES LTDA

BANCO DO BRASIL SA

BANCO DO BRASIL SA

BRFIBRA TELECOMUNICACOES LTDA

BRK AMBIENTAL - CACADOR S.A.

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

BRUCE VISUAL COMERCIAL LTDA

C S MAGON CONSTRUTORA LTDA

CAMBIRELA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

CAMILA SARTORI VELLOSO ABREU

CATEDRAL DE SERVICOS LTDA

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

CELESC DISTRIBUICAO S.A

CENTRO DE INFORMATICA E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA DO ESTADO DE SANTA

33903007

33914728

33903958

33903025

33903917

33903978

33903978

33903978

33903978

33903916

33903902

33903910

33903948

33903902

33903910

33903915

33903944

33904710

33903025

33903916

33903902

33903902

33904013

33903944

33903984

33909239

33903019

44905191

33903007

33904006

33903701

44905212

33903943

33904011

33904722

33904013

33903708

33903948

GENEROS DE ALIMENTACAO

CONTRIBUICAO  FOMENTO DA RADIODIFUSAO PUBLICA

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LIMPEZA E CONSERVACAO

LIMPEZA E CONSERVACAO

LIMPEZA E CONSERVACAO

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

CONDOMINIOS

LOCACAO DE IMOVEIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

CONDOMINIOS

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

TAXAS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

CONDOMINIOS

CONDOMINIOS

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

SERVICOS DE OUTSOURCING - ALMOX VIRTUAL (IN 51/2021)

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

OBRAS EM ANDAMENTO

GENEROS DE ALIMENTACAO

LOCACAO DE SOFTWARES

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINACAO PUBLICA

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

APOIO ADMINISTRATIVO - MENORES-APRENDIZES

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

234,40 0,00 276,30 353,05 0,00 863,75

134,00 0,00 0,00 134,00

1.527,12 1.592,16 1.557,47 1.605,91 0,00 6.282,66

713,34 0,00 1.741,02 30.232,12 0,00 32.686,48

27.692,77 28.205,61 22.530,19 29.751,86 0,00 108.180,43

1.137,47 118,71 0,00 0,00 1.256,18

5.305,44 0,00 0,00 0,00 5.305,44

23.679,00 0,00 0,00 0,00 23.679,00

4.030,28 0,00 4.030,28

13.350,00 0,00 13.350,00

4.978,45 9.801,88 0,00 5.192,95 0,00 19.973,28

17.229,46 17.229,46 17.229,46 17.229,46 0,00 68.917,84

6.000,00 0,00 6.000,00

804,87 803,17 801,65 739,31 0,00 3.149,00

15.961,74 15.961,74 15.961,74 15.961,74 0,00 63.846,96

6.423,09 0,00 0,00 6.423,09

129,04 0,00 65,97 65,97 0,00 260,98

69,72 0,00 34,86 36,37 0,00 140,95

18.693,00 0,00 0,00 18.693,00

1.162,00 1.162,00 1.162,00 1.415,89 0,00 4.901,89

7.643,75 0,00 0,00 7.643,75

17.544,95 0,00 0,00 17.544,95

3.397,00 3.397,00 321,02 6.151,96 0,00 13.266,98

164,59 165,24 165,24 165,24 0,00 660,31

4.321,25 191,38 59.420,09 450,58 0,00 64.383,30

766,38 3.289,11 0,00 4.055,49

22.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.755,00

50.092,93 264.082,28 424.445,29 255.460,61 0,00 994.081,11

1.313,70 4.315,20 2.966,70 3.175,50 0,00 11.771,10

612,31 0,00 0,00 612,31

8.205,91 1.647,50 13.983,13 8.975,07 0,00 32.811,61

1.006,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1.006,17

142.513,59 117.220,61 159.474,67 190.982,39 0,00 610.191,26

407,48 456,08 436,86 434,32 0,00 1.734,74

10.528,54 10.939,80 6.184,29 6.475,18 0,00 34.127,81

118.273,79 118.273,79 118.273,79 118.273,79 0,00 473.095,16

50.448,77 47.533,59 48.062,23 49.763,19 0,00 195.807,78

7.205,00 5.775,00 5.335,00 5.170,00 0,00 23.485,00
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$

03821728000172

40432544000147

40432544082950

17560834000154

07226794000155

82508433000117

27844178000175

57833128000153

19064247000108

23103993000122

07392516000178

81534240000178

09674711000116

82981051000106

07354159000153

87515261900

83855973000130

09110430000130

00677870000523

06157430000106

09475334000196

76340132000124

10571929000124

34028316002823

08259573000146

35949131000102

04540600000101

35439466000172

05821421000105

90180605000102

10685746000130

34633231000154

CENTRO DE JARDINAGEM JUNKES LTDA

CLARO S.A.

CLARO S.A.

COMERCIO AGUA E GAS MAIA LTDA

COMPANHIA AGUAS DE JOINVILLE

COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO CASAN

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE FLORIANOPO

CONCORDIA SANEAMENTO S.A.

CONDOCONTA FINANCE S/A

CONDOMINIO CENTRO EXECUTIVO PAGANI

CONDOMINIO RESIDENCIAL E COMERCIAL DALPE

CONSTRUTORA RICHTER LTDA

D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA

DALPE ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

DANCO MOTORES LTDA

DANIELE PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA

DCELT DISTRIBUIDORA CATARINENSE DE ENERGIA ELETRICA S/A

DISTRIBUIDORA POLAR AGUA LTDA

DRIVE A INFORMATICA LTDA

ECOS TURISMO LTDA

EDUCALIBRAS TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO IDIOMA DE

ELEVADORES CASTELO LTDA

ELEVTEC MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

EPHISTHEME - PESQUISA E PLANEJAMENTO EM EDUCACAO LTDA.

FERRARI ENGENHARIA LTDA

FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

FONTES BH SISTEMAS DE ENERGIA LTDA

FREENETWORKS SOLUCOES LTDA

GENTE SEGURADORA SA

GETI COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

GH SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA

33903031

33904014

33904007

33903007

33909292

33903944

33903944

33904710

33903918

33903944

33903902

33903902

33909239

33903902

44905191

33903014

33903910

33903915

33903978

33903917

33904006

33903943

33904722

33903007

44905243

33903301

33903905

33903916

33903916

33903947

33903501

33903948

33903905

44905191

33903044

33903026

33904001

33904011

33904019

33903919

33904010

44905224

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

TELEFONIA FIXA E MOVEL - PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

TAXAS

SERVICOS DE ESTACIONAMENTO DE VEICULOS

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

CONDOMINIOS

CONDOMINIOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

CONDOMINIOS

OBRAS EM ANDAMENTO

MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LOCACAO DE SOFTWARES

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINACAO PUBLICA

GENEROS DE ALIMENTACAO

EQUIPAMENTOS DE TIC - SERVIDORES/STORAGE

PASSAGENS PARA O PAIS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURIDICA

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

OBRAS EM ANDAMENTO

MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC - ATIVOS DE REDE

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

SUPORTE A USUARIOS DE TIC

EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E  SOCORRO

279,43 0,00 0,00 0,00 0,00 279,43

3.879,81 3.879,81 3.879,81 3.879,81 0,00 15.519,24

14.159,40 8.557,40 7.818,55 0,00 30.535,35

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00

666,90 1.017,00 1.103,79 1.107,15 0,00 3.894,84

19.654,89 12.802,33 21.976,24 17.962,45 0,00 72.395,91

202,00 211,77 211,77 211,77 0,00 837,31

246,26 876,96 945,00 89,30 0,00 2.157,52

92,97 0,00 92,97

1.946,20 2.088,65 1.996,43 2.214,18 0,00 8.245,46

11.828,60 0,00 11.583,38 0,00 23.411,98

146,49 0,00 0,00 0,00 146,49

2.030,05 2.030,05 2.030,05 2.030,05 0,00 8.120,20

34.965,61 181.337,23 429.993,29 405.057,57 0,00 1.051.353,70

25.239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 25.239,70

14.824,02 14.736,13 14.736,13 14.736,13 0,00 59.032,41

5.944,81 0,00 0,00 0,00 5.944,81

1.520,88 0,00 0,00 0,00 1.520,88

6.879,02 6.879,01 6.879,02 6.879,03 0,00 27.516,08

213,00 0,00 0,00 0,00 213,00

120,64 1.481,39 92,05 1.054,34 0,00 2.748,42

101,15 0,00 60,00 0,00 161,15

374,80 146,25 65,00 0,00 586,05

19.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.305,00

7.312,71 43.329,26 46.350,23 81.041,45 0,00 178.033,65

5.036,09 1.501,70 4.361,34 4.260,31 0,00 15.159,44

796,09 796,10 796,10 796,11 0,00 3.184,40

3.925,84 3.925,84 3.925,84 3.925,84 0,00 15.703,36

107.436,21 86.111,65 126.471,42 121.416,31 0,00 441.435,59

11.153,00 13.455,00 66,00 0,00 24.674,00

4.696,00 0,00 4.696,00

3.004,91 479,39 13.997,17 4.083,96 0,00 21.565,43

10.243,60 0,00 11.258,90 6.027,06 0,00 27.529,56

692,45 0,00 10.291,30 0,00 0,00 10.983,75

4.800,00 0,00 4.800,00

19.734,84 19.734,83 19.469,72 19.360,71 0,00 78.300,10

20.010,75 19.828,89 19.413,19 19.413,19 0,00 78.666,02

17.692,38 17.874,24 17.510,52 17.510,52 0,00 70.587,66

2.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00

27.857,47 106.938,77 220.285,55 128.725,66 0,00 483.807,45

33.945,00 101.835,00 33.945,00 0,00 169.725,00
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$

18876112000176

07199886000193

03698620000568

64672832953

15307989000158

73922171000141

02404848941

42092283000199

19238116000191

01707536000104

23378923000187

24425034000196

24425034000439

10892102000201

03185495000169

10817718000129

28752976000130

20599605000158

17015086000129

27570569000149

19877285000252

30941974000130

06915456000168

07955535000165

09134633000167

00482840000138

26051611000152

28622365000177

61074175000138

09325578000192

58856455900

04198254000117

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA

GRANMEYER MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

HAMILTON FRANCISCO DEITOS

HAPPY CLEAN  COMERCIO E SERVICOS DE LAVANDERIA  LTDA

HARTSYSTEM SISTEMAS LTDA

HELOISA MAZZUCO DA COSTA

IDEMP EDUCACAO CORPORATIVA LTDA

INQV - INSTITUTO NACIONAL DE QUALIDADE DE VIDA LTDA

ISH TECNOLOGIA S/A

IT PROTECT SERVICOS DE CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA

JAMC CONSULTORIA E REPRESENTACAO DE SOFTWARE LTDA

JAMC CONSULTORIA E REPRESENTACAO DE SOFTWARE LTDA

JI ADMINISTRACAO HOTELEIRA LTDA

JMN MOLDURAS E MOVEIS LTDA

JOILIMP'S PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

JS DISTRIBUIDORA LTDA

JVP NETWORK & SERVICOS LTDA

KOMPETENZ CLIMATIZACAO LTDA

KRAFTE SERVICE LTDA

LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A

LC SERVICOS DE ALVENARIA LTDA

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA

LEME CONSULTORIA EM GESTAO DE RH LTDA.

LHL MANUTENCAO E INSTALACAO DE AR CONDICIONADO LTDA

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

LITORAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

M L I L MARTINS MOVEIS

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

MARCA GRAFICA EDITORA LTDA

MARIA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA GUBERT

MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

33903990

44905242

33904011

33909240

33903001

33903946

33904007

33903615

33903948

33903905

33904006

33904007

33904007

33909240

33904022

44905243

33903922

33903029

33903978

33903007

33903701

33903025

33903917

33903917

33904019

33903024

33903916

33903007

33903948

33903917

33903701

33903702

33903705

33903978

33903979

33903916

44905242

33903969

33903963

33909240

33904006

33904007

SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL

MOBILIARIO EM GERAL

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

SERVICOS DOMESTICOS

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

LOCACAO DE IMOVEIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

LOCACAO DE SOFTWARES

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

EQUIPAMENTOS DE TIC - SERVIDORES/STORAGE

EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

LIMPEZA E CONSERVACAO

GENEROS DE ALIMENTACAO

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

GENEROS DE ALIMENTACAO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICOS DE COPA E COZINHA

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MOBILIARIO EM GERAL

SEGUROS EM GERAL

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

LOCACAO DE SOFTWARES

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

410,73 248,24 1.048,27 0,00 1.707,24

272.383,72 0,00 0,00 60.500,00 0,00 332.883,72

31.131,96 31.677,39 2.993,51 28.683,88 0,00 94.486,74

545,43 0,00 0,00 0,00 0,00 545,43

152,41 0,00 152,41

3.093,51 304,95 361,14 684,76 0,00 4.444,36

300,96 300,96 300,96 300,96 0,00 1.203,84

12.364,18 12.364,18 12.364,18 12.364,18 0,00 49.456,72

8.960,00 0,00 0,00 8.960,00

2.684,00 183,00 0,00 0,00 0,00 2.867,00

9.291,81 9.291,81 878,08 16.827,46 0,00 36.289,16

945,00 18.110,00 1.890,00 18.110,00 0,00 39.055,00

17.874,42 23.389,24 14.378,21 13.183,06 0,00 68.824,93

485,28 50,65 0,00 0,00 535,93

108.660,00 11.340,00 0,00 0,00 120.000,00

297.504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297.504,00

29.648,10 2.125,90 0,00 0,00 0,00 31.774,00

4.020,00 0,00 4.020,00

15.812,17 52.453,33 0,00 68.265,50

994,12 21,42 0,00 0,00 0,00 1.015,54

38.249,16 38.200,40 40.707,64 41.352,18 0,00 158.509,38

1.247,71 937,66 0,00 2.185,37

14.000,29 15.810,21 15.124,51 21.460,68 0,00 66.395,69

1.015,11 0,00 1.015,12 0,00 0,00 2.030,23

1.148,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1.148,27

7.246,83 27.297,74 25.859,53 0,00 0,00 60.404,10

1.499,45 995,57 0,00 0,00 2.495,02

30,86 145,59 24,66 96,91 0,00 298,02

554,17 57,83 0,00 612,00

6.069,69 5.511,13 5.511,13 4.681,51 0,00 21.773,46

49.555,57 30.565,28 35.134,96 33.414,35 0,00 148.670,16

421.819,83 432.559,55 476.517,50 473.554,53 0,00 1.804.451,41

64.986,60 64.187,83 76.063,14 69.831,90 0,00 275.069,47

7.814,50 4.012,07 4.077,99 3.934,27 0,00 19.838,83

13.960,65 7.142,18 8.386,43 6.565,03 0,00 36.054,29

11.740,23 280.721,98 141.690,25 369.701,19 0,00 803.853,65

50.880,00 0,00 28.200,00 178.500,00 0,00 257.580,00

80.866,50 6.133,50 0,00 0,00 0,00 87.000,00

14.024,52 315,48 0,00 0,00 0,00 14.340,00

246,02 37,03 0,00 0,00 0,00 283,05

50.617,45 5.282,55 0,00 55.900,00

9.767,13 9.767,13 9.767,13 9.767,13 0,00 39.068,52



4/6

FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$

10944321000106

15516160000165

05926726000173

76361492000102

38038006000120

83074302000131

83102384000180

83021808000182

83024257000100

83754044000134

82892282000143

83102574000106

82892274000105

82928656000133

83009860000113

79227963000263

25165749000110

07797967000195

09137728000134

82949652000131

59456277000176

83930214000194

75092593001304

00382380000176

09813930000139

06303138000146

32196811000104

27484685000145

42581597000155

05340639000130

50668722001916

00077808000177

12991627000130

MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

MEOTTI GAS E AGUA LTDA

MODULO CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA

MOVELOM PARTICIPACOES LTDA

MULT TECNOLOGIA LTDA

MUNICIPIO DE CACADOR

MUNICIPIO DE CANOINHAS

MUNICIPIO DE CHAPECO

MUNICIPIO DE CONCORDIA

MUNICIPIO DE CURITIBANOS

MUNICIPIO DE FLORIANOPOLIS

MUNICIPIO DE RIO DO SUL

MUNICIPIO DE SAO JOSE

MUNICIPIO DE TUBARAO

MUNICIPIO DE XANXERE

NC COMUNICACOES SA

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS LTDA

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA

ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E VIGILANCIA LTDA

ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

ORCALI SERVICOS DE SEGURANCA LTDA.

ORSEGUPS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

PANIFICADORA GOMES LTDA

PATRIA SEGURANCA LTDA

PGE - PROJETOS, GERENCIAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

PINHO CLIMATIZACAO LTDA

PLOTEX COMUNICACAO VISUAL LTDA

POSTMIX SERVICOS E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA

PRODOCTOR- COM DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS E SERV
LTD

PROVALORE CONSULTORIA DE GESTAO E TREINAMENTO GERENCIAL

33903025

33903917

33903007

33903916

33903910

33903915

33904023

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33904710

33903901

33903001

33903901

33904011

33903703

33904007

33903977

33903977

33909239

33903941

33903703

33909237

33903024

33903704

33903916

33909292

33903025

33903917

33903963

33903963

33903039

33903919

33903978

33903917

33903948

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

GENEROS DE ALIMENTACAO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

LOCACAO DE IMOVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU CESSIONARIO

EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

TAXAS

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

VIGILANCIA OSTENSIVA

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA/RASTREAMENTO

VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA/RASTREAMENTO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

VIGILANCIA OSTENSIVA

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

31.303,85 0,00 0,00 0,00 31.303,85

7.317,90 0,00 0,00 0,00 7.317,90

142,60 0,00 142,60

4.229,71 4.600,09 5.679,96 755,12 0,00 15.264,88

37.435,21 39.651,38 39.882,66 39.882,66 0,00 156.851,91

16.599,64 0,00 0,00 0,00 16.599,64

1.072,68 3.079,86 1.876,16 1.976,17 0,00 8.004,87

723,04 0,00 0,00 0,00 0,00 723,04

669,57 0,00 0,00 0,00 669,57

5.271,28 0,00 5.271,28

418,02 0,00 0,00 0,00 418,02

134,16 0,00 0,00 0,00 134,16

213.761,32 1.202,21 0,00 0,00 0,00 214.963,53

437,33 0,00 0,00 437,33

2.538,53 0,00 0,00 2.538,53

324,00 0,00 0,00 324,00

1.107,75 0,00 1.107,75

215,51 22,49 0,00 238,00

1.339,72 1.618,06 5.529,05 3.094,25 0,00 11.581,08

9.879,00 1.031,00 0,00 10.910,00

1.276,79 12.234,17 1.276,79 36.702,52 0,00 51.490,27

91.119,94 19.099,02 144.041,93 110.218,92 0,00 364.479,81

8.812,41 28.146,85 2.937,47 28.146,85 0,00 68.043,58

326,10 3.430,97 4.104,77 460,43 0,00 8.322,27

546,92 5.936,50 4.300,88 2.622,05 0,00 13.406,35

1.482,98 379,02 0,00 0,00 1.862,00

2.051,00 7.492,10 0,00 9.543,10

71.153,16 71.802,85 72.013,05 72.013,07 0,00 286.982,13

8.666,88 904,50 0,00 0,00 9.571,38

4.011,24 169.573,59 91.559,71 0,00 0,00 265.144,54

16.477,36 152.945,82 95.322,68 15.346,82 0,00 280.092,68

53.069,16 22.081,78 63.305,49 9.512,74 0,00 147.969,17

6.638,36 45.110,92 3.490,33 0,00 55.239,61

728,00 0,00 0,00 0,00 728,00

12.494,69 11.760,42 12.773,05 11.305,44 0,00 48.333,60

147,59 219,07 152,96 6,16 0,00 525,78

501,62 19,38 0,00 0,00 521,00

356,94 3.026,64 486,00 10.385,65 0,00 14.255,23

1.315,70 1.188,26 499,71 3.335,23 0,00 6.338,90

1.276,87 1.276,87 1.276,87 1.276,87 0,00 5.107,48

405,32 607,98 405,32 0,00 0,00 1.418,62

586,84 0,00 0,00 0,00 0,00 586,84
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FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$

08215502000141

04615450000140

38928121000170

95886735000170

37381902000125

04176082000180

11508825000138

44959207000163

40013422000116

01899776000158

59165405900

04820375000159

82743287003553

05532421000187

83483230000186

05666925000190

30753960000193

82985003000196

83779462000186

86050978000183

31049535000180

33683111000107

05472936000139

18976447000166

24830205000162

29532264000178

06132270000132

32941421000103

46344050000197

04579019000195

53940195000116

02558157000162

RAG - EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA

RALEDUC TECNOLOGIA E EDUCACAO LTDA

RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA

RECICLE CATARINENSE DE RESIDUOS LTDA

REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOCAO SOCIAL E INTEGR

REUNIDAS TRANSPORTES S.A

RJR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

RR TREVO REPRESENTACOES LTDA

SANT ANNA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA

SANTA CATARINA GESTAO E PARTICIPACOES LTDA

SAULO ISAIAS MARTINS

SCHARNOVEBER PERSIANAS LTDA

SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGUAS E SANEAMENTO DE LAGES - S

SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

SELUMA SERVICOS DE LIMPEZA URBANA DE MAFRA LTDA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE VIDEI

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO (SAMAE) DE

SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BASICO E INFRA-ES

SILVA & MACHADO ELEVADORES LTDA

SMARTMAQ LTDA

SOCIEDADE BRASILEIRA DE COMPUTACAO

SOLLICITA NEGOCIOS PUBLICOS LTDA

STUDIO CARTOON LTDA

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

SUN CAMISETAS LTDA

SUPREME TREINAMENTOS LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

33903916

33904020

33903905

33903978

33903708

33903974

33904019

33909240

33903901

33903948

33903910

33904710

33903024

33904012

33903936

33903944

33904710

33904012

33909240

33903978

33903944

33903978

33903944

33903944

33904710

33903944

33904710

33903944

33904710

33904013

33903944

33903916

33903916

33903948

33903901

33903901

44905212

44905234

33903044

33903948

33903958

33904014

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

TREINAMENTO/CAPACITACAO EM TIC

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

LIMPEZA E CONSERVACAO

APOIO ADMINISTRATIVO - MENORES-APRENDIZES

FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

LOCACAO DE IMOVEIS

TAXAS

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

MULTAS POR INFRACAO

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

TAXAS

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

TAXAS

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

TAXAS

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

TAXAS

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS  DIVERSOS

MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

TELEFONIA FIXA E MOVEL - PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS

19.018,94 0,00 0,00 0,00 0,00 19.018,94

17.127,51 0,00 10.151,45 1.059,43 0,00 28.338,39

38.936,49 4.063,50 0,00 0,00 0,00 42.999,99

596,45 0,00 0,00 596,45

14.223,15 15.148,30 15.460,35 0,00 44.831,80

1.005,33 1.451,37 1.262,93 920,10 0,00 4.639,73

40.818,28 42.567,45 42.778,53 4.370,51 0,00 130.534,77

3.139,94 0,00 0,00 3.139,94

1.799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1.799,99

18.683,24 0,00 0,00 18.683,24

23.676,11 23.676,11 23.676,11 23.676,11 0,00 94.704,44

160,00 0,00 160,00

5.462,10 11.598,05 0,00 17.060,15

6.329,25 6.329,25 6.329,25 7.639,68 0,00 26.627,43

29,47 0,00 0,00 0,00 29,47

473,39 151,02 0,00 0,00 624,41

129,48 64,74 0,00 0,00 194,22

4.139,52 8.010,43 4.612,31 398,43 0,00 17.160,69

57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 57,47

243,55 0,00 0,00 0,00 0,00 243,55

78,26 78,26 78,26 78,26 0,00 313,04

29,18 29,18 29,18 29,18 0,00 116,72

182,74 0,00 100,05 143,45 0,00 426,24

90,20 92,70 792,32 740,25 0,00 1.715,47

32,96 32,96 32,96 32,96 0,00 131,84

39,50 28,85 28,85 30,98 0,00 128,18

23,76 23,76 23,76 23,76 0,00 95,04

122,24 122,24 122,24 122,24 0,00 488,96

73,83 73,83 73,83 73,83 0,00 295,32

3.667,06 3.554,46 6.773,04 671,76 0,00 14.666,32

83,57 56,30 138,11 338,09 0,00 616,07

571,17 571,17 571,17 571,17 0,00 2.284,68

1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 0,00 5.000,00

176,53 0,00 0,00 0,00 0,00 176,53

692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 692,57

3.849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3.849,88

1.209,98 0,00 0,00 0,00 1.209,98

1.209,98 (1.209,98) 0,00 2.789,66 0,00 2.789,66

1.445,00 0,00 0,00 0,00 1.445,00

2.170,00 0,00 0,00 2.170,00

26.768,28 2.793,58 0,00 12.403,76 0,00 41.965,62

5.431,47 3.488,77 401,10 0,00 0,00 9.321,34



6/6

FAVORECIDO UNIDADE EXECUTORA

EXERCÍCIO

MÊS LANÇAMENTO

 

NATUREZA DA DESPESA DETALHADA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

JAN/2025 FEV/2025 MAR/2025 ABR/2025 MAI/2025 Total

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

PAGAMENTOS
TOTAIS

(EXERCICIO E
RAP)

R$ R$ R$ R$ R$ R$

02558157000162

04892991000115

09152423000100

48991712000146

03992330000107

90347840000975

14472012000123

03619767000515

36654449000110

40108832000140

14121231000168

15012434000189

02255187000108

79929774000151

07795905000144

05293074000187

05116014000199

23518065000129

86781069000115

06105781000165

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELTEC SOLUTIONS LTDA

TESOURO DISTRIBUIDORA LTDA

TFI ELEVADORES LTDA

THIAGO BITTENCOURT DE FARIAS LTDA

TK ELEVADORES BRASIL LTDA

TONO GAS E AGUA COMERCIO VAREJISTA LTDA

TORINO INFORMATICA LTDA..

TORO ELEVADORES LTDA

TRAKMA STUDIOS LTDA

TRIO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

TUBARAO SANEAMENTO S.A.

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA

VISUAUDIO SERVICOS DE LOCUCAO E SONORIZACAO DE AUDIO E

VMI SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA

W J SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

XP ON CONSULTORIA LTDA

ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A

ZOOMTECH LTDA

33909240

33904007

33903007

33903916

33903007

33903916

33903007

44905241

33903916

33903959

33903916

33903944

33904013

33904014

33903703

33903905

33903917

33904007

33904019

33903948

44905243

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

GENEROS DE ALIMENTACAO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

GENEROS DE ALIMENTACAO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

GENEROS DE ALIMENTACAO

EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS SOLIDOS

COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

TELEFONIA FIXA E MOVEL - PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS

VIGILANCIA OSTENSIVA

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTACAO SOFTWARES

COMPUTACAO EM NUVEM - SOFTWARE COMO SERVICO (SAAS)

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

EQUIPAMENTOS DE TIC - SERVIDORES/STORAGE

867,86 0,00 0,00 0,00 867,86

4.149,50 4.149,50 392,13 0,00 0,00 8.691,13

155,12 135,73 0,00 0,00 290,85

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 10.000,00

333,20 0,00 0,00 0,00 333,20

585,71 50,57 0,00 0,00 0,00 636,28

74,34 60,33 1,32 0,00 0,00 135,99

6.695,33 0,00 0,00 0,00 0,00 6.695,33

0,00 0,00 0,00

700,00 835,00 0,00 1.535,00

85.487,69 5.311,77 196.171,99 0,00 286.971,45

76,09 69,51 69,51 69,51 0,00 284,62

4.399,00 4.399,00 415,71 7.966,58 0,00 17.180,29

38.108,78 38.108,78 3.601,28 69.015,00 0,00 148.833,84

6.218,06 36.428,80 30.650,53 24.432,45 0,00 97.729,84

1.070,62 111,73 0,00 0,00 1.182,35

702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,00

2.788,87 2.788,87 2.788,87 2.788,87 0,00 11.155,48

541,41 5.432,11 166.086,28 17.273,97 0,00 189.333,77

255,15 0,00 0,00 0,00 0,00 255,15

329.664,65 0,00 0,00 0,00 0,00 329.664,65


